Ire filie nouem.

Indignatio. **Durmuratio.** **Tumor mentis.** **Clamor** **Cumelia.** **Maledictio.** **Blasphemia.** **Rixa.** **Seditio.**

Species accidie quatuor.

Remissio. **Tarditas.** **Ociositas.** **Lepiditas**
Accidie filie. **Malitia.** **Rancor.** **Pusillanimitas.**

Desperatio. **Corpore.** **Euagatio mentis.**

Septem sunt sacramenta. **Unde** **versus.**

Abluo **firme** **Libo** **Fateor** **Habib** **Ordinor** **Ungor.**

Aly **versus de septem sacramentis.**

Ordo coniugium fons confirmatio panis
Uncio postrema. **penitentia** **sunt sacramenta**

Septem sunt dona spiritus sancti. **Unde** **versus.**

Li. **pi.** **sci.** **for.** **consil.** **Intellige.** **sap.** **id est.** **Timor.** **Pietas.** **sci**
entia. **fortitudo.** **consilium.** **intellectus.** **sapientia.**

Septem sunt virtutes.
Tres **theologice.** **Fides.** **Spes.** **Charitas.** **Et** **quatuor car**
dinales. **prudentia.** **fortitudo.** **temperantia.** **iusticia.**

Octo sunt beatitudines Unde versus.

Sis pauper. mitis. lugens. iustus. miserans. os.

Dundus. pacificus. pro persequentibus ora.

Nouem peccata aliena. Unde versus

Iussio. consilium. consensus. palpo. recursus:

Participans. mutus. non obstans. non manifestans:

Pecccata clamantia in celum quinque.

Clamitat in celum vox sanguinis et sodomitica.

Vox oppressorum. vidue. precium famulorum.

Pecccata muta vel sodomitica.

DPropria mollices. extra speciem siue sexum.

Extra vas debitum. modus aut indebitus. istis.

Contra naturam iungas. sunt hec sodomorum.

Pecccata in spiritum sanctum

Inuidus. impugnans. desperans. impenitentes.

Presumens. obstans. sunt hec mortalia status.

Decem precepta legis.

Unus crede deum. Nec iuras vane per ipsum. **S**abbata

sacrifices. Habeas in honore parates. **N**ō sis occisor. Fur-

Mechus. Tertis iniquus Alterius nuptiam. **N**ec rem cus-

pias alienam.

Duodecim articulos fidei.

Nascitur. ablustrur. patitur. descendit ad yma.

Surgit et ascendit. venit discernere cuncta.

Alitter distinguuntur articuli fidei.

Petrus. Eredo in deū p̄m omipotentē creatorē celi et terre

Andreas. Et in iesum xp̄m filiu eius ynicū dñm nostrum

Jacob. Qui p̄cep̄t est de sp̄scō natus ex maria virgine

Johannes. Passus sub pontio pylato crucifixus mortuus et

Philippus. Descendit ad inferna. (sepultus)

Thomas. Tertia die resurrexit a mortuis. (omnipotens)

Bartholomeus. Ascendit ad celos sedet ad dextrā dei p̄ris

Mattheus. Inde venturus est iudicare viuos et mortuos.

Jacobi minor. Credo in sp̄m sc̄m sanctā eccliam catholiciā